Atlikėjas sutinka dalyvauti iš anksto suderintuose 

interviu, reportažuose ar kituose Renginio viešinimo 
veiksmuose. 

5. Atsiskaitymai 
5.1. Užsakovas įsipareigoja sumokėti  Atlikėjui  atlyginimą 

tokia tvarka ir sąlygomis: 

5.1.1. Atlikėjo  atlyginimo  dydis  yra 2941,18 Eur (du 

tūkstančiai devyni šimtai keturiasdešimt vienas euras, 18 
ct), iš Atlikėjo  atlygio išskaičiuojant 15% gyventojų 

pajamų mokestį – 441,18 Eur.  

Atlikėjas už meninės programos atlikimą gauna neto 

2500,00 Eur (du tūkstančius penkis šimtus eurų, 00 ct).  

5.1.2. Atlyginimas sumokamas eurais pavedimu į Atlikėjo 

nurodytą sąskaitą iki 2024 08 05. 

5.2. Atlikėjas įsipareigoja pasirašyti meninės programos 

priėmimo-perdavimo aktą ne vėliau kaip 2 d. d. po jos 

atlikimo. 

5.3. Atlikėjas sumoka visus mokesčius, kuriuos jis privalo

[...]

agreed between the Performer and the Promoter in 
reasonable time before the performance. 

5. Financial Settlement 
5.1. The Promoter shall pay to the Performer a fee as follows: 

5.1.1. The Promoter shall pay to the Performer the fee equal 

to 2941,18 Eur gross (two thousand nine hundred forty one 

euros, 18 ct), deducting from the amount personal income tax 
established by the laws of the Republic of Lithuania (15%).  

The Performer will receive 2500,00 Eur net (two thousand 

five hundred euros, 00 ct). 
5.1.2. The fee shall be paid in Euros by bank transfer no later 

as August 5, 2024. 

5.2. The Performer shall sign Confirmation of the 
performance not later as 2 working days after it. 

5.3. The Performer shall be responsible for paying necessary